[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.09.2015 г.
                        с. Анучино
                               № 863/122
О регистрации избранного

депутата Думы Анучинского

муниципального района  по

одномандатному избирательному

округу №12
По результатам выборов депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12, состоявшихся 13 сентября 2015 года, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным депутатом Думы Анучинского муниципального района по одномандатному избирательному  округу № 12 по результатам состоявшихся 13 сентября 2015 года выборов депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва Крапотина Владимира Николаевича.
2. Выдать избранному депутату Думы Анучинского муниципального района по одномандатному избирательному округу №12 Крапотину Владимиру Николаевичу удостоверение об избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Анучинские зори».
Председатель комиссии

                         О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

                                   В.А. Маврина